
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
іМ іАаіо №о і^

Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяву:

- КП «Коростишівська комунальна служба» від 02.12.2019 №228, 
юридична адреса: вул. Героїв Небесної Сотні, 44, м. Коростишів, акти 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 20.01.2020 року 
№ 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 262;

- гр. Ходяк С.Е., проживаючої за адресою вул. Київська, 98, кв. 6, 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 20.01.2020 року №261, у відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл адміністрації КГІ «Коростишівська комунальна служба» 
на видалення чи кронування зелених насаджень, а саме :

- липа в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Соборна Площа, 8, 
м. Коростишів;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Різдвяна, 10, 
м. Коростишів;

- абрикос в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Гвардійська, 39-а, 
м. Коростишів;



- ясен в кількості 8 (вісім) одиниць (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Володимирська, З, 
м. Коростишів;

- верба в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), верболоз в кількості 2 
(дві) одиниці (видалення), осокір в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), 
ясен в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), береза в кількості 1 (однієї) 
одиниці (видалення), клен в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), акація в 
кількості 1 (однієї) одиниці (кронування), які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Володимирська, 3-а, 
м. Коростишів;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), клен в кількості 1 (однієї) 
одиниці (кронування), які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Героїв Небесної Сотні, м. Коростишів;

- береза в кількості 3 (три) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Київська, 119, 
м. Коростишів;

- горобина в кількості 4 (чотири) одиниці (видалення), береза в кількості 2 
(дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Горького, 28-а, м. Коростишів;

- груша в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Київська, 109-а, 
м. Коростишів;

- груша в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Київська, 98, 
м. Коростишів.

- осокір в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул, Київська, 151, 
м. Коростишів.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Перший заступник 
міського голови Е.В. Підкевич


